Глава администрации
МО «Светлогорский городской округ»
В.В. Бондаренко
                                                                   ____________________________

от ____________________________
____________________________
____________________________

тел.___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о расторжении (переносе или продлении срока действия) договора по НТО

Прошу Вас расторгнуть (перенести или продлить срок действия) договор(а) по НТО №_____________________
Адрес  расположения НТО________________________________________
__________________________________________________________________

Расторгнуть договор (указать дату)  с ________________________________

Продлить срок действия договора (указать дату) :
с _________________________ по _____________________________________

Перенести срок действия договора  (указать дату):
с __________________________ по ____________________________________

_______________________________________________________________________________
(заявитель)                                                                   (подпись)                             (расшифровка)